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Informacion del evento Ultima Vuelta Jarama
Circuito Jarama
Fecha 25/03/2017
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 99
Mejor tiempo del evento 01:48.659
Media del dia 02:06.447
Pilotos en grupo prueba 99
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.659
Tiempo medio grupo prueba 02:06.447




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P55643 prueba 01:48.659 [ 01:48.659 | 00:00.000 | 00:17.787 | 00:00.000 | 00:17.787 9
P55567 prueba 01:50.569 [ 00:01.910| 00:01.910| 00:15.877 | 00:01.910| 00:15.877 11
P55607 prueba 01:53.028 [ 00:02.458 | 00:04.368 | 00:13.418| 00:04.368 | 00:13.418 | 22
P55662 prueba 01:53.135| 00:00.106 | 00:04.475] 00:13.312| 00:04.475| 00:13.312| 27
P55625 prueba 01:53.944 [ 00:00.808 | 00:05.284 | 00:12.503 | 00:05.284 | 00:12.503 | 22
P55634 prueba 01:54.481 [ 00:00.537 | 00:05.822| 00:11.965| 00:05.822 | 00:11.965 13
P55576 prueba 01:56.130 [ 00:01.648 | 00:07.471 | 00:10.316 | 00:07.471| 00:10.316 18
P55631 prueba 01:56.847 [ 00:00.716 | 00:08.187 | 00:09.600 | 00:08.187 | 00:09.600 18
P55593 prueba 01:57.030 [ 00:00.183 | 00:08.370 | 00:09.417 | 00:08.370 | 00:09.417| 29
P55630 prueba 01:57.294 [ 00:00.264 | 00:08.634 | 00:09.152| 00:08.634 | 00:09.152 | 28
P55592 prueba 01:57.399 [ 00:00.104 | 00:08.739| 00:09.048 | 00:08.739 | 00:09.048| 30
P55589 prueba 01:58.154 [ 00:00.755| 00:09.495| 00:08.292 | 00:09.495| 00:08.292| 31
P55602 prueba 01:58.293 [ 00:00.138 | 00:09.633 | 00:08.154| 00:09.633 | 00:08.154 | 31
P55627 prueba 01:58.369 [ 00:00.076 | 00:09.710| 00:08.077 | 00:09.710 | 00:08.077 15
P55615 prueba 01:58.583 [ 00:00.213 | 00:09.923 | 00:07.864 | 00:09.923 | 00:07.864 | 21
P55591 prueba 01:58.597 [ 00:00.014 | 00:09.937 | 00:07.850 | 00:09.937 | 00:07.850 | 27
P55594 prueba 01:59.340 [ 00:00.743 | 00:10.680 | 00:07.106 | 00:10.680 | 00:07.106 | 27
P55640 prueba 01:59.448 [ 00:00.107 | 00:10.788 | 00:06.999 | 00:10.788 | 00:06.999 | 28
P55646 prueba 01:59.785 [ 00:00.337 | 00:11.126 | 00:06.661 | 00:11.126 | 00:06.661 30
P55565 prueba 02:00.098 [ 00:00.312 | 00:11.439| 00:06.348 | 00:11.439 | 00:06.348 | 62
P55595 prueba 02:00.315 [ 00:00.216 | 00:11.655| 00:06.131| 00:11.655| 00:06.131 22
rroracing2015 prueba 02:00.368 [ 00:00.053 ] 00:11.709 | 00:06.078 | 00:11.709 | 00:06.078 65
P55642 prueba 02:00.491 [ 00:00.122 | 00:11.832| 00:05.955] 00:11.832| 00:05.955| 24
P55657 prueba 02:00.615 [ 00:00.123 | 00:11.955| 00:05.832| 00:11.955| 00:05.832| 24
P55626 prueba 02:00.770 [ 00:00.155| 00:12.110| 00:05.677| 00:12.110 | 00:05.677| 23
P55622 prueba 02:01.016 [ 00:00.246 | 00:12.357 | 00:05.430| 00:12.357 | 00:05.430| 30
P55564 prueba 02:01.329 [ 00:00.312 | 00:12.670 | 00:05.117 | 00:12.670| 00:05.117| 24
P55635 prueba 02:01.487( 00:00.157 | 00:12.827 | 00:04.960 | 00:12.827 | 00:04.960 11
P55596 prueba 02:01.488 [ 00:00.001 | 00:12.829 | 00:04.958 | 00:12.829 | 00:04.958| 24
P55570 prueba 02:01.671 | 00:00.182] 00:13.011| 00:04.776 | 00:13.011 | 00:04.776 10
P55588 prueba 02:01.714 | 00:00.043 | 00:13.054 | 00:04.733 | 00:13.054 | 00:04.733 14
P55604 prueba 02:01.753 [ 00:00.039 | 00:13.094 | 00:04.693 | 00:13.094 | 00:04.693| 20
P55623 prueba 02:01.902 [ 00:00.148 | 00:13.242 | 00:04.545| 00:13.242 | 00:04.545| 21
P55612 prueba 02:02.215 [ 00:00.312 | 00:13.555| 00:04.232| 00:13.555| 00:04.232| 30
P55603 prueba 02:02.916 [ 00:00.701 | 00:14.256 | 00:03.531 | 00:14.256 | 00:03.531 15
P55649 prueba 02:03.044 [ 00:00.128 | 00:14.384 | 00:03.403 | 00:14.384 | 00:03.403 12
P55614 prueba 02:03.072 [ 00:00.027 | 00:14.412| 00:03.375| 00:14.412| 00:03.375| 24
P55633 prueba 02:03.109 [ 00:00.037 | 00:14.449 | 00:03.338 | 00:14.449| 00:03.338| 30
P55648 prueba 02:03.235 [ 00:00.126 | 00:14.575| 00:03.212| 00:14.575| 00:03.212| 21
P55654 prueba 02:03.509 [ 00:00.273 | 00:14.849 | 00:02.938 | 00:14.849 | 00:02.938| 24
P55609 prueba 02:04.152 [ 00:00.643 | 00:15.493 | 00:02.294 | 00:15.493 | 00:02.294 14
P55582 prueba 02:04.409 [ 00:00.256 | 00:15.749 | 00:02.037 | 00:15.749 | 00:02.037| 23
P55617 prueba 02:04.487 [ 00:00.077 | 00:15.827 | 00:01.960| 00:15.827 | 00:01.960 | 31
P55606 prueba 02:04.765 | 00:00.278 | 00:16.105| 00:01.682 | 00:16.105| 00:01.682 17
P55568 prueba 02:04.847  00:00.081 | 00:16.187 | 00:01.600| 00:16.187 | 00:01.600 5
P208239400000000 | prueba 02:04.860 [ 00:00.013 | 00:16.200 | 00:01.587 | 00:16.200 | 00:01.587 5
P55608 prueba 02:05.597 [ 00:00.737 | 00:16.937 | 00:00.849 | 00:16.937 | 00:00.849 | 25
P55597 prueba 02:05.993 [ 00:00.396 | 00:17.334 | 00:00.453 | 00:17.334| 00:00.453| 24
P55561 prueba 02:06.054 [ 00:00.060 | 00:17.394 | 00:00.393 | 00:17.394| 00:00.393 | 43
P55584 prueba 02:06.128 [ 00:00.073 | 00:17.468 | 00:00.319| 00:17.468 | 00:00.319| 23
P55619 prueba 02:06.184 [ 00:00.056 | 00:17.524 | 00:00.263 | 00:17.524 | 00:00.263 4
P55580 prueba 02:06.457 [ 00:00.273 | 00:17.798 | 00:00.010 | 00:17.798 | 00:00.010 | 23
P55581 prueba 02:06.857 [ 00:00.400 | 00:18.198 | 00:00.410| 00:18.198 | 00:00.410 9
P55610 prueba 02:07.261 [ 00:00.403 | 00:18.601 | 00:00.813 | 00:18.601 | 00:00.813 17
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P55628 prueba 02:07.386 [ 00:00.125] 00:18.726 | 00:00.939 | 00:18.726 | 00:00.939 8
P55583 prueba 02:07.407 | 00:00.020 | 00:18.747] 00:00.959 | 00:18.747| 00:00.959| 23
P55586 prueba 02:07.642 | 00:00.235| 00:18.983 | 00:01.195| 00:18.983 | 00:01.195 15
P55621 prueba 02:08.664 | 00:01.021 | 00:20.004 | 00:02.216 | 00:20.004 | 00:02.216| 29
P55629 prueba 02:08.805 [ 00:00.141 | 00:20.145] 00:02.357 | 00:20.145 | 00:02.357 14
P55613 prueba 02:09.036 [ 00:00.231 | 00:20.376 | 00:02.588 | 00:20.376 | 00:02.588 8
P55579 prueba 02:09.217 | 00:00.181 | 00:20.558| 00:02.770 | 00:20.558 | 00:02.770 5
P55618 prueba 02:09.322 [ 00:00.104 | 00:20.663 | 00:02.875| 00:20.663 | 00:02.875 20
P55562 prueba 02:09.902 [ 00:00.579 | 00:21.242| 00:03.454 | 00:21.242 | 00:03.454 3
P55605 prueba 02:09.965 | 00:00.063 | 00:21.305| 00:03.517 | 00:21.305| 00:03.517 12
P55644 prueba 02:10.067 [ 00:00.102 | 00:21.407 | 00:03.619 | 00:21.407 | 00:03.619 12
P55585 prueba 02:10.248 [ 00:00.181 | 00:21.589 | 00:03.801 [ 00:21.589 | 00:03.801 23
P55645 prueba 02:10.414 [ 00:00.165| 00:21.754 | 00:03.966 | 00:21.754 | 00:03.966 6
P55577 prueba 02:10.571 [ 00:00.157 | 00:21.911 | 00:04.123 | 00:21.911 [ 00:04.123 14
P55601 prueba 02:11.177 00:00.606 | 00:22.518 | 00:04.730 | 00:22.518 | 00:04.730 11
P55616 prueba 02:11.182 [ 00:00.004 | 00:22.522 | 00:04.735] 00:22.522 | 00:04.735] 29
P55571 prueba 02:11.462  00:00.279 | 00:22.802 | 00:05.014 | 00:22.802 | 00:05.014 16
P55590 prueba 02:11.473  00:00.011 | 00:22.814 | 00:05.026 | 00:22.814 | 00:05.026 18
P55573 prueba 02:11.755 [ 00:00.281 | 00:23.095] 00:05.307 | 00:23.095 | 00:05.307 4
P55587 prueba 02:12.296 [ 00:00.541 | 00:23.637| 00:05.849 | 00:23.637 | 00:05.849 14
P55639 prueba 02:12.409 [ 00:00.112 ] 00:23.749 | 00:05.961 | 00:23.749 | 00:05.961 28
P55656 prueba 02:12.545 | 00:00.136 | 00:23.886 | 00:06.098 | 00:23.886 | 00:06.098 12
P55638 prueba 02:12.568 | 00:00.023 | 00:23.909 | 00:06.121 | 00:23.909 | 00:06.121 11
P55572 prueba 02:13.218 | 00:00.649 | 00:24.559 | 00:06.771 | 00:24.559 | 00:06.771 8
P55636 prueba 02:13.728 | 00:00.509 | 00:25.068 | 00:07.280 | 00:25.068 | 00:07.280 12
P55651 prueba 02:13.763 | 00:00.035] 00:25.103 ] 00:07.315| 00:25.103 | 00:07.315| 21
P55620 prueba 02:13.806 [ 00:00.042 | 00:25.146 | 00:07.358 | 00:25.146 | 00:07.358 16
P55632 prueba 02:14.272 | 00:00.465| 00:25.612| 00:07.824 | 00:25.612 | 00:07.824| 22
P55661 prueba 02:14.373 | 00:00.101 | 00:25.713 | 00:07.925 | 00:25.713 | 00:07.925| 21
P55660 prueba 02:14.936 [ 00:00.563 | 00:26.277| 00:08.489 | 00:26.277 | 00:08.489 14
P55652 prueba 02:14.995 | 00:00.058 | 00:26.336 | 00:08.548 | 00:26.336 | 00:08.548 | 26
P55599 prueba 02:15.184 [ 00:00.189 | 00:26.525| 00:08.737 | 00:26.525 | 00:08.737 10
P55611 prueba 02:16.111 | 00:00.926 | 00:27.451| 00:09.663 | 00:27.451 | 00:09.663 35
P55575 prueba 02:17.781 [ 00:01.670 | 00:29.121| 00:11.333 | 00:29.121 | 00:11.333 3
P55637 prueba 02:18.005 [ 00:00.224 | 00:29.345] 00:11.558 | 00:29.345| 00:11.558| 20
P55598 prueba 02:18.268 [ 00:00.263 | 00:29.608 | 00:11.821 | 00:29.608 | 00:11.821 8
P55563 prueba 02:19.838 | 00:01.569 | 00:31.178] 00:13.390 | 00:31.178 | 00:13.390| 28
P55650 prueba 02:21.696 [ 00:01.857 ] 00:33.036| 00:15.248 | 00:33.036 | 00:15.248 | 20
P55569 prueba 02:23.576  00:01.880 | 00:34.917 | 00:17.129 | 00:34.917 | 00:17.129 4
P55655 prueba 02:23.633 [ 00:00.056 | 00:34.974 | 00:17.186 | 00:34.974 | 00:17.186 18
P55653 prueba 02:25.628 [ 00:01.994 | 00:36.968 | 00:19.180 | 00:36.968 | 00:19.180| 20
P55574 prueba 02:27.318 [ 00:01.689 | 00:38.658 | 00:20.870 | 00:38.658 | 00:20.870 3
P55641 prueba 10:35.934 | 08:08.616 | 08:47.274| 08:29.486 | 08:47.274 | 08:29.486 1
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